
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 2687 del 23.09.2020 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 2 posti di categoria C – posizione economica C1– Area Tecnica, Tecnico-

Scientifica ed Elaborazione Dati da destinare all’ATeN Center dell’Università degli Studi di Palermo - con 

rapporto di lavoro a tempo determinato (6 mesi) e con tipologia di impegno part-time (18 ore settimanali); 

VISTO il “Regolamento per la disciplina delle procedure selettive per l'assunzione del personale tecnico 

ed amministrativo e bibliotecario dell'Università degli Studi di Palermo” emanato con il D.R. 3967 del 

14.11.2019; 

CONSIDERATA l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, nelle more 

dell’acquisizione delle dichiarazioni di certificazione, dagli stessi prodotte, previste dall’art.35 bis del D.Lgs 

165/2001; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 2 posti di 

categoria C – posizione economica C1– Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati da destinare 

all’ATeN Center dell’Università degli Studi di Palermo - con rapporto di lavoro a tempo determinato (6 

mesi) e con tipologia di impegno part-time (18 ore settimanali) - D.D.G. n. 2687 del 23.09.2020, è così 

composta: 

 

Prof.ssa Rosa Maria SERIO Presidente 

 

Prof.ssa Giuseppa MUDÒ Componente 

 

Prof.ssa Maria Grazia ZIZZO Componente 

 

Dr.ssa Giovanna CIULLA Segretario 

 

 

La Commissione è autorizzata a svolgere la prima riunione anche in modalità telematica. 

 

 

IL DIRETTORE  GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 




		2020-11-11T15:32:12+0000
	Antonio Romeo




